Governo do Distrito Federal
Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito Federal

Coordenação de Administração Geral
Gerência de Licitações e Contratos

Extrato - IPEDF/PRESI/DAG/COAG/GELIC
   INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - IPEDF CODEPLAN

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2025

O INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - IPEDF CODEPLAN, torna público o Edital de CHAMADA
PÚBLICA Nº 03/2025. Objeto: Seleção de pesquisadores (as) que atendam aos requisitos do Termo de Referência do Anexo I desta Chamada,
para concessão de bolsas de pesquisa no âmbito do projeto: "InfoDF 2.0 – Plataforma Integrada de Dados Públicos e Estatísticas do Distrito
Federal", a ser implementado pelo Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito Federal - IPEDF CODEPLAN. Início do envio das candidaturas:
04/07/2025. Data limite para submissão das candidaturas: 20/07/2025. O Edital da presente Chamada estará disponível no site do IPEDF
CODEPLAN, (www.ipe.df.gov.br), a partir da data desta publicação.

Brasília-DF, 01 de julho de 2025.
Manoel Clementino Barros Neto

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por ROSÁRIA MARIA DINIZ - Matr. 3220026-9, Gerente
de Licitações e Contratos, em 01/07/2025, às 14:08, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 174891440 código CRC= 003A6463.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SAM - Setor de Administração Municipal, Bloco H - Bairro Setores Complementares - CEP 70620080 -

Telefone(s):
Sítio

04031-00000887/2025-41 Doc. SEI/GDF 174891440

03/07/2025, 08:15 SEI/GDF - 174891440 - Extrato

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=191962502&infra… 1/1